COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO nº 011/2016-COGEPS

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO 010/2016-

COGEPS COM RELAÇÃO A

DOCUMENTAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DA

PROVA DE TÍTULOS DO 1º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS1-2016, PARA

AGENTES UNIVERSITÁRIOS DA UNIOESTE.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando:

- o disposto no item 2 do Comunicado nº 010/2016-COGEPS, de 19 de

abril de 2016;

- que figurou incorretamente o nome da candidata Camila Rodrigues

Comann no item dos documentos não entregues para a Prova de Títulos e

Experiência Profissional;

         TORNA PÚBLICO:

Que a candidata Camila Rodrigues Comann inscrita para o Processo de

Seleção para a função de Advogado, apresentou a documentação em tempo

hábil para a Prova de Títulos e Experiência Profissional.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 25 de abril de 2016

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE